
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:35 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 22 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
19/11/2022 - 11:05 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 28.23 644 Q
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 29.03 592 Q
3. Krajňáková Kristína 06 Diamond Swimming Club Prešov 29.16 584 Q
4. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 29.31 575 Q
5. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 29.60 558 Q
6. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 29.82 546 Q
7. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 29.90 542 Q
8. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 30.00 536 Q
9. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 30.05 534 R

10. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 30.11 530 R
11. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 30.72 499
12. Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 30.78 496
13. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 31.65 457
14. Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 31.92 445
15. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 32.05 440
16. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 32.23 432
17. Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 32.30 430
18. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 32.73 413
19. Tchórzewska Sabina 05 KS SMS Wieliczka 32.99 403
20. Petrušová Laura 04 Diamond Swimming Club Prešov 33.77 376

DYSKW. Janik Anna 05 Unia Oświęcim
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.  (Czas: 11:38)

Konkurencja 22 Kobiet, 50m motylkowy 17 lat i starsi
19/11/2022 - 11:05 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 28.23 644 Q
2. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 29.60 558 Q
3. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 32.05 440
4. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 32.73 413
5. Tchórzewska Sabina 05 KS SMS Wieliczka 32.99 403
6. Petrušová Laura 04 Diamond Swimming Club Prešov 33.77 376

DYSKW. Janik Anna 05 Unia Oświęcim
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.  (Czas: 11:38)

Konkurencja 22 Dziewcząt, 50m motylkowy 15 - 16 lat
19/11/2022 - 11:05 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 29.03 592 Q
2. Krajňáková Kristína 06 Diamond Swimming Club Prešov 29.16 584 Q
3. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 29.31 575 Q
4. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 30.00 536 Q
5. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 30.05 534 R
6. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 30.11 530 R
7. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 31.65 457
8. Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 31.92 445
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Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:35 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 22, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 32.30 430

Konkurencja 22 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 lat
19/11/2022 - 11:05 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 29.82 546 Q
2. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 29.90 542 Q
3. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 30.72 499
4. Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 30.78 496
5. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 32.23 432
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